
Divulgação da Comissão de Seleção / Convocação para Entrevistas da Chamada 

Interna 06/2024 - Apoio à gestão dos NEABIs 

  

A Divisão de Ações Afirmativas da Pró-Reitora de Comunidades, Ações Afirmativas, 

Diversidade e Inclusão - PROCADI - da UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, 

CONSIDERANDO a Chamada Interna Nº 6/2024,  

RESOLVE:  

DIVULGAR a relação dos membros da Comissão de Seleção da chamada interna n° 

6/2024.  

  

Membro SIAPE Cargo 

Ana Paula Pimentel Valejos 

Flôres 

2240561 Assistente em Administração - NUDE 

Liandra Vigil Leivas 3291097 Tec. Agropecuário – Comissão CPD 

Sandra Maders 1361025 Professora Magistério Superior  

  

CONVOCAR os candidatos para as entrevistas de seleção, realizadas no dia 08 de julho de 

2024, de forma virtual (on-line), com a utilização da ferramenta Google Meet, nos horários 

indicados abaixo. 

Link de acesso abaixo (Os candidatos devem acessar a sala através do e-mail institucional)  

  

Candidato Horário da entrevista 

DAPHNE DICKMANN CUNHA KAMMER 15h30min 

Entrevista 01 

Link da videochamada: 

https://meet.google.com/goz-grbv-mfp 

 

 

https://meet.google.com/goz-grbv-mfp


LETIANE SOARES RAMOS   15h50min 

Entrevista 02 

Link da videochamada: 

https://meet.google.com/rrg-kyyz-znx 

 

NATHIELLY TRINDADE MACHADO  16h10min 

Entrevista 03 

Link da videochamada: 

https://meet.google.com/qoz-pnsd-pbi 

 

PATRICIA GUNTZEL CUNHA 16h30min 

Entrevista 04 

Link da videochamada: 

https://meet.google.com/ujs-ioeg-trr 

 

SARHA MOREIRA DE LIMA  Desclassificada - Faltando documentação 

comprobatória de pertencimento ao público 

da chamada 

TYFANI CAMPELLO MOREIRA 16h50min 

Entrevista 05 

Link da videochamada: 

https://meet.google.com/ioi-jqgc-mrq 

 

 

  

Bagé, 05 de julho de 2024. 

https://meet.google.com/rrg-kyyz-znx
https://meet.google.com/qoz-pnsd-pbi
https://meet.google.com/ujs-ioeg-trr
https://meet.google.com/ioi-jqgc-mrq

